

Fra: marianne Levinsen <marianne1@hotmail.com>

Sendt: 08.12.2021 09:41:35

Til: Politisk Sekretariat <valg@karmoy.kommune.no>, Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>, Vibeke Vikse Johnsen <vijo@karmoy.kommune.no>

Emne: Sak kommunestyret

Høye strømpriser!

Innbyggere landet over opplever at dagens strømpris er så høy at det går ut over livskvalitet.

Enkelte sitter i norske hjem og fryser, og de er usikre på når de billigst kan lage mat, ha på varme og andre nødvendige ting som vi normalt pleier å gjøre. Det er også en bekymring for være eldre, enslige og de som har minst fra før skal klare å ha normal varme og tilgang til å bruke strøm for å ha en normal livskvalitet skal klare å fungere gjennom en kald vinter.

Det er helt tydelig at vi har en feilslått energipolitikk i Norge når dette skjer.

Vi ønsker at våre innbyggere skal bli behandlet med respekt og føle at de ikke trenger å være bekymret for å miste hjemmene sine for å ha en normal innestue temperatur, eller å lage mat på normal dagtid for å klare å håndtere sine steømregninger som kommer fremover

Vi trenger å forebygge fattigdom, og tiltak som fører til fattigdom i Norge.

Vi trenger en endring i dagens energipolitikk, og et løft for alle som er bekymret for å ikke klare å håndtere en høy strømpris regning for å ha det mest nødvendige, en normal innetemperatur og kunne lage mat / sette på en kles vask uten å havne i uføre.

Forslag

(Avstemmes punktvis)

1,Karmøy kommune gir alle innbyggere x kroner til alle innbyggere

3. Karmøy kommune gir x kroner til alle husstander med uføre/ minstepensjonister/ enslige med barn i hjemmet.

4. Karmøy kommune sender bekymringsmelding til regjeringen over den feilslåtte energipolitikk som gir økte strømpriser til innbyggerne.

5. Karmøy kommune ber kommunedirektør og ordførerne i eierkommunene gå i dialog med de andre eierkommunene i Haugaland kraft med forventninger om at Haugaland Kraft tar det forventede ekstraordinære utbyttet fra Haugaland Kraft i 2022, og bruker pengene til å hjelpe innbyggerne med strømrregningen i januar.

Marianne sol Levinsen UA